OdhuymanbHble CNOpTUBHBIE COPEBHOBAHUS MO riaeaHnio «[eHb Ctailepay

Mockea, 04 anpens 2025r.

[uvctanuusa 1

JKeHwyHb, 800m BonbHbiA CTUMb

2016 n cTapwe

04.04.2025 - 9:00 Pesynbrartsl
Ouxu: AQUA 2024
Mecto Bpems Ouxu
Hesywixm (9-10 ner)
1. KOTOBA Banepus 2015 MKCLLOP "Cesep-[eryHuHo" 16:57.99 I 123
100m: 1:48.50 1:48.50 300m: 5:50.43 2:02.75 500m: 9:57.08 2:04.11 700m: 14:01.45 1:55.94
200m: 3:47.68 1:59.18 400m: 7:52.97 2:02.54 600m: 12:05.51 2:08.43 800m: 15:57.99 1:56.54
Hesywiku (11-13 net)
1. KUPMWYEBA Arata 2012 MKCLLIOP "Cegep-[leryHuHo" 9:50.56 | 528
100m: 1:08.69 1:08.69 300m: 3:38.36 1:14.27 500m: 6:08.28 1:14.10 700m: 8:38.98 1:15.03
200m: 2:24.09 1:15.40 400m: 4:54.18 1:15.82 600m: 7:23.95 1:15.67 800m: 9:50.56 1:11.58
2. KMUCENEBWM Anecs 2012 MKCLUOP "Cepep-[eryHuto" 10:18.69 H 459
100m: 1:10.31 1:10.31 300m: 3:46.00 1:18.51 500m: 6:23.35 1:18.82 700m: 9:00.97 1:19.16
200m: 2:27.49 1:17.18 400m: 5:04.53 1:18.53 600m: 7:41.81 1:18.46 800m: 10:18.68 1:17.72
3. TEPEHTBEBA Mapraputa 2012 MKCLLOP "Cegep-[leryHuHo" 10:47.53 i 400
100m: 1:12.33 1:12.33 300m: 3:57.70 1:22.55 500m: 6:44.80 1:22.50 700m: 9:30.31 1:20.87
200m: 2:35.15 1:22.82 400m: 5:22.30 1:24.60 600m: 8:09.44 1:24.64 800m: 10:47.53 1:17.22
4. OEKIUCTOBA Codust 2012 MKCHIOP "Cesep-AnTydbeBckuii" 10:47.78 | 400
100m: 1:16.30 1:16.30 300m: 4:01.25 1:23.03 500m: 6:46.78 1:21.41 700m:  9:31.90 1:22.24
200m: 2:38.22 1:21.92 400m: 5:25.37 1:24.12 600m: 8:09.66 1:22.88 800m: 10:47.78 1:15.88
5. PABKOBA Onera 2014 MKCLUOP "Cegep-Antydbesckmnit” 11:05.50 |l 369
100m: 1:16.35 1:16.35 300m: 4:08.28 1:26.56 500m: 6:59.06 1:25.12 700m: 9:47.08 1:24.36
200m: 2:41.72 1:25.37 400m: 5:33.94 1:25.66 600m: 8:22.72 1:23.66 800m: 11:05.50 1:18.42
6. PABKOBA Codus 2014 MKCLLIOP "Cesep-AnTydbesckuii" 11:07.31 1 366
100m: 1:17.38 1:17.38 300m: 4:04.90 1:24.11 500m: 6:54.84 1:25.06 700m: 9:45.05 1:23.36
200m: 2:40.79 1:23.41 400m: 5:29.78 1:24.88 600m: 8:21.69 1:26.85 800m: 11:07.31 1:22.26
7. JILICEHKO MunaHa 2012 MKCLUOP "Cegep-AnTydbeBckuii" 11:10.20 1l 361
100m: 1:16.89 1:16.89 300m: 4:05.53 1:24.29 500m: 6:55.07 1:24.88 700m: 9:47.64 1:25.41
200m: 2:41.24 1:24.35 400m: 5:30.19 1:24.66 600m: 8:22.23 1.27.16 800m: 11:10.20 1:22.56
8. EPMUWLUNHA Oriecs 2013 MAC natnbopbs 1M:2115 1 344
100m: 1:15.00 1:15.00 300m: 4:07.71 1:27.56 500m: 7:02.29 1:.27.77 700m:  9:59.34 1:27.76
200m: 2:40.15 1:25.15 400m; 5:34.52 1:26.81 600m: 8:31.58 1:29.29 800m: 11:21.15 1:21.81
9. POOVOHOBA 3nata 2013 MKCLUOP "Cegep-eryHuHo" 11:29.15 |l 332
100m: 1:15.10 1:15.10 300m: 4:09.38 1:28.08 500m: 7:06.93 1:29.65 700m: 10:04.80 1:28.63
200m: 2:41.30 1:26.20 400m: 5:37.28 1:27.90 600m: 8:36.17 1:29.24 800m: 11:29.15 1:24.35
10. KPHOYKOBA Apuna 2013 MKCLUOP"CeBep-AerysuHo" 11:29.87 |l 331
100m: 1:17.87 1:17.87 300m: 4:11.29 1:27.47 500m:; 7:09.79 1:27.92 700m: 10:03.72 1:27.83
200m: 2:43.82 1:25.95 400m: 5:41.87 1:30.58 600m: 8:35.89 1:26.10 800m: 11:29.87 1:26.15
11. KOTIUOBA AHactacus 2013 MKCLLOP "Cegep-AnTytbesckuii" 11:30.28 i 330
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 11:30.28
12. PAOBKO HOnusa 2012 MKCLLIOP "3anag"-KemuyxuHa 11:34.00 | 325
100m: 1:19.82 1:19.82 300m:  4:16.09 1:28.09  500m: 7:12.45 1:28.45 700m: 10:07.95 1:28.00
200m: 2:48.00 1:28.18 400m: 5:44.00 1:27.91 600m: 8:39.95 1:27.50 800m: 11:34.00 1:26.05
13. OYOOPOBA Banepug 2013 MKCLUOP "Cegep-AnTydbesckuit” 11:3540 |1 323
100m: 1:20.00 1:20.00 300m: 4:13.18 1:26.72 500m: 7:10.53 1:29.13 700m: 10:08.71 1:28.15
200m: 2:46.46 1:26.46 400m: 5:41.40 1:28.22 600m: 8:40.56 1:30.03 800m: 11:35.40 1:26.69
14. HA3UMOK Eerenus 2014 MKCLUOP "Cesepz[leryHnHo" 11:51.46 |l 302
100m: 1:21.81 1:21.81 300m: 4:18.78 1:28.88 . 500m:;/ 7},@73 1:30.71 700m: 10:21.55 1:31.94
200m: 2:49.90 1:28.09 400m: 5:48.00 1:29.22 ° .600m "(8;?}9.;61}2;-._1:30.90 800m: 11:51.46 1:29.91
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OdpmupnanbHbie cnopTUBHBIE COPEBHOBaHUA Mo NnasaHunio «deHs CTaiiepa»

Mockea, 04 anpens 2025r.

HucTanums 1, Desoukn, 800m BornbHblii cTunb, esyiukm (11-13 ner)

MecTo Bpemsi Ouku
15. ACTPEBOBA BepoHuka 2013 MKCLIOP "Cerep-MonHug" 11:53.52 i 299
100m: 1:23.32 1:23.32  300m: 4:22.56 1:30.18  500m: 7:23.58 1:29.47  700m: 10:27.15 1:32.94
200m: 2:52.38 1:20.06  400m: 5:54.11 1:31.55 600m: 8:54.21 1:30.63  800m: 11:53.52 1:26.37
16. JIEBILUWHA Enusaeeta 2013 MKCLUOP "Ceep-MornHus" 11:54.37 il 298
100m: 1:18.17 1:18.17 300m: 4:19.30 1:31.70 500m: 7:21.98 1:31.94 700m: 10:24.11  1:30.71
200m: 2:47.60 1:29.43 400m: 5:50.04 1:30.74 600m: 8:53.40 1:31.42 800m: 11:54.37 1:30.26
17. MUWYITUHA VpuHa 2013 MKCLLOP"Cerep-bycuHoso" 12:03.32 il 287
100m: 1:24.60 1:24.60 300m: 4:27.14 1:29.82 500m:  7:31.14 1:32.04 700m: 10:35.26 1:32.26
200m: 2:57.32 1:32.72 400m: 5:59.10 1:31.96 600m: 9:03.00 1:31.86 800m: 12:03.32 1:28.06
18. NTPOMOBA BepoHuka 2012 MKCLLUOP "Cegep-bycuHoro" 12:1041 i 279
100m: 1:26.07 1:26.07 300m: 4:30.82 1:32.63 500m: 7:36.72 1:32.84 700m: 10:40.66 1:31.25
200m: 2:58.19 1:32.12  400m: 6:03.88 1:33.06 600m: 9:09.41 1:32.60  800m: 12:10.41 1:29.75
19. POMAHOBA WpuHa 2013 MKCLLOP "Cesep-feryHuHo" 12:19.72 |l 268
100m: 1:22.43 1:22.43  300m: 4:33.45 1:36.34  500m1:14:24.4(1:08:14.26  700m: 10:49.20 1:32.61
200m:  2:57.11 1:34.68  400m: 6:10.14 1:36.69  600m: 9:16.59 800m: 12:19.72 1:30.52
20. CEMEHOBA Enusageta 2013 MKCLLUOP “"Ceeep-AnTtydbesckuit” 12:29.23 |l 258
100m: 1:22.78 1:22.78  300m: 4:3570 1:38.11  500m: 7:4597 1:33.95 700m: 10:59.12 2:23.23
200m: 2:57.59 1:34.81 400m: 6:12.02 1:36.32  600m: 8:35.89 49.92  800m: 12:29.23 1:30.11
21. KYTENOBA CeetnaHa 2013 MKCLUOP "Cegep-bycuroso" 12:43.67 1l 244
100m: 1:23.98 1:23.98 300m: 4:38.45 1:36.92  500m: 7:55.00 1:39.29  700m: 11:12.98 1:38.29
200m: 3:01.53 1:37.55 400m: 6:15.71 1:37.26 600m: 9:34.69 1:39.69 800m: 12:43.67 1:30.69
22. AXPEMLOBA MapuHa 2014 MKCLOP "Cerep-bycunoeo" 12:51.99 1l 236
100m: 1:24.57 1:24.57 300m: 4:39.25 1:38.64 500m: 7:56.12 1:38.82 700m: 11:14.83 1:39.59
200m: 3:00.61 1:36.04 400m: 6:17.30 1:38.05 600m: 9:35.24 1:39.12 800m: 12:51.99 1:37.16
23. XNOMMOK Bacunuca 2012 MKCLUOP "Cesep-[eryHuHo" 12:57.52 I 231
100m: 1:26.80 1:26.80  300m: 4:40.09 1:3593  500m: 7:59.46 1:40.97  700m: 11:21.80 1:42.53
200m: 3:04.16 1:37.36 400m: 6:18.49 1:38.40 600m: 9:39.27 1:39.81 800m: 12:57.52 1:35.72
24, OPO3O0OBCKAA Onbra 2013 MKCLUOP "Cegep-bycuHoro" 13:09.85 Il 220
100m: 1:27.60 1:27.60  300m: 4:48.28 1:41.27  500m: 8:09.67 1:40.16  700m: 11:32.03 1:40.25
200m: 3:07.01 1:39.41 400m: 6:29.51 1:41.23 600m: 9:51.78 1:42.11 800m: 13:09.85 1:37.82
25. ABTAEBA [uana 2013 MKCLUOP "Ceep-[leryHuHo" 13:10.85 |l 219
100m: 1:28.41 1:28.41 300m: 4:55.76 1:45.63 500m: 8:20.44 1:40.81 700m: 11:37.94 2:11.62
200m: 3:10.13 1:41.72  400m: 6:39.63 1:43.87 600m: 9:26.32 1:05.88  800m: 13:10.85 1:32.91
26. N'OPOEEBA Anekcangpa 2013 MKCLUOP "Cegrep-[leryHuno" 13:10.93 1l 219
100m:  1:27.96 1:27.96 300m: 4:47.08 1:40.34 500m: 8:13.06 1:41.66 700m: 11:33.87 1:40.39
200m: 3:06.74 1:38.78 400m: 6:31.40 1:44.32 600m: 9:53.48 1:40.42 800m: 13:10.93 1:37.06
27. BOJIKOBA Mapus 2013 MKCLHOP "Cegep-[leryHnHo" 13:1241 1l 218
100m: 1:27.54 1:27.54  300m: 4:48.28 1:41.27  500m: 8:10.00 1:40.49  700m: 11:32.03 1:40.25
200m: 3:07.01 1:39.47 400m: 6:29.51 1:41.23 600m: 9:51.78 1:41.78 800m: 13:12.11 1:40.08

DNS [MPCOBA Kaponuha 2013 MKCLLIOP "Cerep-beckygHukoso"

DNS LHENAMOBA Ctechanng 2013 MAC nsitubopbsi

DNS POXXHOBA Mapus 2012 MKCLIOP"Cegep-bycuHoso"

DNS KOCTPOMUTUHA A. 2014 MKCLLIOP "Cegep-[leryHuHo"
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OdmumanbHble CNOPTUBHBIE COPEBHOBaHMS No nnasaHuio «feHs CTaitepay

Mocksa, 04 anpena 2025r.

[uvctanyus 1, XKerwyHol, 800m BosbHbll cTUmMb

Hesyiku (14-15 ner)

1. CEPKOBA Enusaeeta 2011 MKCLLOP "Cesep-BeckygHukoso" 9:3746 | 565
100m: 1:06.34 1:06.34 300m: 3:30.81 1:12.81 500m: 5:57.78 1:13.94 700m: 8:26.18 1:14.81
200m: 2:18.00 1:11.66 400m: 4:43.84 1:13.03 600m: 7:11.37 1:13.59 800m: 9:37.46 1:11.28
2. KUPIMWYEBA KceHus 2010 MKCLUOP "Cesep-[eryHuHo" 9:37.66 | 564
100m: 1:05.20 1:05.20 300m: 3:31.63 1:13.22 500m: 5:59.22 1:14.14 700m: 8:26.14 1:13.87
200m: 2:18.41 1:13.21 400m: 4:45.08 1:13.45 600m: 7:12.27 1:13.05 800m: 9:37.66 1:11.52
3. KPACABWHA Taucus 2010 MKCLUOP "CeBep-Antydbesckuit” 9:50.27 | 529
100m: 1:09.33 1:09.33 300m: 3:38.00 1:14.73 500m: 6:07.70 1:14.93 700m: 8:38.83 1:15.25
200m: 2:23.27 1:13.94 400m: 4:52.77 1:14.77 600m: 7:23.58 1:15.88 800m: 9:50.27 1:11.44
4. MUPOHOBA Mwunaxa 2011 MKCLLOP "Ceep-Antydbesckuin” 9:56.48 | 515
100m: 1:08.80 1:08.80 300m: 3:35.98 1:14.20 500m: 6:09.37 1:16.44 700m: 8:41.91 1:16.29
200m: 2:21.78 1:12.98 400m: 4:52.93 1:16.95 600m: 7:25.62 1:.16.25 800m; 9:55.48 1:13.57
5. TIONIETAEBA Anactacua 2011 MKCLHOP"Cegep-LeryHnHo" 10:1931 | 458
100m: 1:11.04 1:11.04 300m: 3:47.27 1:18.16 500m: 6:23.88 1:18.42 700m: 9:03.47 30.36
200m: 2:29.11 1:18.07 400m: 5:05.46 1:18.19 600m: 8:33.11 2:09.23 800m: 10:19.31 1:15.84
6. CTAXAHOBA AHHa 2010 MKCLLOP "Cesep-AnTydbesckuir" 10:23.26 |l 449
100m: 1:13.24 1:13.24 300m: 3:50.28 1:19.15 500m: 6:28.65 1:19.22 700m: 9:06.75 1:19.31
200m: 2:31.13 1:17.89 400m: 5:09.43 1:19.15 600m: 7:47.44 1:18.79 800m: 10:23.26 1:16.51
7. UWVKOBA Hapbsa 2011 MKCLUOP "Cesep-BycuHoro" 10:35.03 1i 424
100m: 1:12.77 1:12.77 300m: 3:54.11 1:20.85 500m: 6:36.03 1:21.26 700m: 9:18.18 1:21.60
200m: 2:33.26 1:20.49 400m: 5:14.77 1:20.66 600m: 7:56.58 1:20.55 800m: 10:35.03 1:16.85
8. KOMAPOBA Enuzaseta 2011 MKCLIOP "3anag"-»KemuyxunHa 10:36.66 | 421
100m: 1:13.25 1:13.25 300m: 3:55.94 1:21.37 500m: 6:39.22 1:21.97 700m: 9:20.66 1:20.19
200m: 2:34.57 1:21.32 400m: 5:17.25 1:21.31 600m: 8:0047 1:21.25 800m: 10:36.66 1:16.00
9. MAJIBLIEBA Kcenus 2011 MKCLUOP "Cegep-bycunoeo" 10:44.44 || 406
100m: 1:12.43 1:12.43 300m; 3:54.28 1:20.92 500m: 6:36.78 1:21.72 700m: 9:23.41 1:24.29
200m: 2:33.36  1:20.93 400m: 5:15.06 1:20.78 600m: 7:59.12 1:22.34 800m: 10:44.44 1:21.03
10. PABKOBA AHHa 2011 MKCLUOP "Cegep-AnTydLeBcKuii 10:5713 | 383
100m: 1:13.18 1:13.18 300m: 4:02.18 1:24.50 500m: 6:51.47 1:24.75 700m: 9:39.37 1:23.16
200m: 2:37.68 1:24.50 400m: 5:26.72 1:24.54 600m: 8:16.21 1:24.74 800m: 10:57.13 1:17.76
11. AJIMMOBA TatbsiHa 2011 MKCLLOP "3anag"->KemuysxuHa 11:01.55 | 375
100m: 1:14.15 1:14.15 300m: 4:01.19 1:23.07 500m: 6:50.52 1:25.63 700m: 9:39.40 1:24.47
200m: 2:38.12 1:23.97 400m: 5:24.89 1:23.70 600m: 8:14.93 1:24.41 800m: 11:01.55 1:22.15
12. BEJIAKOBA Buiktopus 2010 MKCLUOP "Cepep-AnTydberckuii" 11:1890 | 347
100m: 1:18.03 1:18.03 300m: 4:10.33 1:25.80 500m: 7:07.69 1:27.75 700m: 9:59.14 1:24.94
200m: 2:44.53 1:26.50 400m: 5:39.94 1:29.61 600m: 8:34.20 1:26.51 800m: 11:18.90 1:19.76
13. MEJIbHUKOBA AHHa 2011 MKCLLUOP"CeBep-OeryHuHo" 11:19.18 I 347
100m: 1:20.43 1:20.43 300m: 4:15.26 1:27.66 500m: 7:07.00 1:25.97 700m:  9:57.62 1:24.00
200m: 2:47.60 1.27.17 400m: 5:41.03 1:25.77 600m: 8:33.62 1:26.62 800m: 11:19.18 1:21.56
14. BUMUIHAKOBA MuneHa 2010 MAC naTubopbs 11:19.52 | 346
100m: 1:16.29 1:16.29 300m: 4:06.35 2528 500m: 7:00.77 1:27.20 700m:; 7:58.01
200m: 3:41.07 2:24.78 400m: 5:33.57 1:27.22 600m: 8:29.93 1:29.16 800m: 11:19.52 3:21.51
15. MALKEBWNY KceHus 2011 MKCILUOP "Cegep-BeckygHukoso" 11:21.55 | 343
100m:  1:19.07 1:19.07 300m: 4:20.10 1:32.60 500m: 7:10.39 1:27.37 700m: 10:03.56 1:26.33
200m: 2:47.50 1:28.43 400m: 5:43.02 1:22.92 600m: 8:37.23 1:26.84 800m: 11:21.55 1:17.99
16. XWXKUHCKAA MonuHa 2010 MKCLLUOP "Cegep-bycuHoso" 11:47.93 |li 306
100m: 1:20.55 1:20.55 300m: 4:16.83 1:29.22 500m: 7:18.00 1:30.97 700m: 10:21.18 1:32.25
200m: 2:47.61 1:27.06 400m: 5:47.03 1:30.20 600m: 8:48.93 1:30.93 800m: 11:47.93 1:26.75
17. CYMAHOBA Bukropus 2010 MAC nsTuGopba 12:2015 1l 268
100m:  1:20.21 1:20.21 300m: 4:24.80 1:34.43 500nT; '_ ¢:36.41 1:35.65 700m: 10:49.07 1:35.04
200m: 2:50.37 1:30.16 400m: 6:00.76 1:3596. '6'00';?1"- 9‘1'4\03 1:37.62 800m: 12:20.15 1:31.08
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OdpuumanbHble CnopTUBHLIE COPEBHOBaHUS MO nnaeaHmio «[leHb Ctanepay

Mockea, 04 anpensa 2025r.

Hvcranuma 1, esouky, 800m BonbHblit ctune, desywku (14-15 net)

MecTto

18. AKOBJIEBA EkartepuHa

100m: 1:19.22 1:19.22
200m: 2:50.00 1:30.78

NEHKWHA EnusaeeTta
100m:  1:21.23 1:21.23
200m: 2:55.53 1:34.30

MYXUHA Anéna
MATHOLUMHA MonvHa
HKMAKUHA Ouana
BABYEBA Enusaeeta
KNCEJIEBA AHacTtacus

18.

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

KOHunopku (16-18 neT)

1. KABALUYPOBA Bapgapa

100m: 1:07.14 1:07.14
200m: 2:17.70 1:10.56

2. OCUHOBCKAA Bapgapa
100m: 1:04.87 1:.04.87
200m: 2:15.91 1:11.04

3. AHbIKMHA Cepacuma
100m: 1:11.72 1:.11.72
200m: 2:27.90 1:16.18

4. MATBEEBA MonuHa
100m: 1:21.94 1:21.94
200m: 2:54.01 1:32.07

DNS  APUHWHA Onus

[AductaHuus 2

2011
300m:
400m:

2010
300m:
400m:

2010
201
2010
2010
2010

2008

300m:
400m:

2008
300m:
400m:

2009
300m:
400m:

2008
300m:
400m:

2007

MKCLUOP "Cesep-[leryHuHo"
4:2416 1:34.16 500m: 7:36.41
5:590.72 1:35.56 600m: 9:12.69

MKCLUOP "Cegep-Bycutoso"
4:28.71 1:33.18 500m: 7:45.61
6:06.35 1:37.64 600m: 9:24.40

MKCLUOP "Cegep-Antydbesckuii"
MKCLLOP "Cegep-bycuHoso"
MKCLUOP "Cerep-bycuHoso"
MKCLUOP "Cesep-AnTtycdbescknii"
MKCLUOP "Cesep-Antydbescknii"

1:36.69
1:36.28

1:39.26
1:38.79

MKCLIOP "Cesep-AnTydbeBckuii"

3:28.50 1:10.80 500m: 5:49.39 1:10.50
4:38.89 1:10.39 600m: 6:59.83 1:10.44

MKCLUOP "Cegep-[eryHuxo"
3:27.21  1:11.30 500m: 5:50.25
4:37.91  1:10.70 600m: 7:03.74

MKCUIOP "Cesep-[leryHuno"
3:44.59 1:16.69 500m: 6:19.18
5:02.01 1:17.42  600m: 7:37.81

MKCUIOP "Cesep-[lerynuHo"

4:26.97 1:32.96 500m: 7:37.44 1:35.00
6:02.44 1:35.47 600m: 9:11.18 1:33.74

MKCILLIOP "Cesep-AnTydbesckuin”

1:12.34
1:13.49

1:17.17
1:18.63

KeHwmHel, 1500m BonbHbIi cTunb

Bpems

12:20.81
700m: 10:48.63
800m: 12:20.81

12:33.28
700m: 11:02.07
800m: 12:33.28

9:19.57
700m: 8:11.20
800m: 9:19.57

9:31.33
700m: 8:18.02
800m: 9:31.33

10:08.90
700m: 8:55.62
800m: 10:08.90

12:18.28

700m: 10:45.34
800m: 12:18.28

Ouxu
]} 267
1:35.94
1:32.18
I} 254
1:37.67
1:31.21
KMC 621
1:11.37
1:08.37
| 583
1:14.28
1:13.31
| 482
1:17.81
1:13.28
1]} 270
1:34.16
1:32.94

2016 n cTapiue

04.04.2025 PesynbraTthl
Oukn: AQUA 2024
Mecto Bpewmsi Ouin
HOHwopku (16-18 neT)
1. TPAHOBCKAHA Oapbs 2009 MKCILLOP "Cesep-AnTydbesckuin” 19:29.80 | 468
100m: 1:13.80 1:13.80  500m: 6:27.83 1:19.25  900m: 11:40.61 1:18.58 1300m: 16:57.11 1:18.81
200m: 2:32.24 1:18.44 600m: 7:45.77 1:17.94 1000m: 12:59.64 1:19.03 1400m: 18:16.49 1:19.38
300m: 3:50.11 1:17.87  700m: ©:04.27 1:18.50 1100m: 14:19.24 1:19.60 1500m: 19:29.80 1:13.31
400m: 5:08.58 1:1847  800m: 10:22.03 1:17.76 1200m: 15:38.30 1:19.06
2. AKUMOBA Mapus 2009 MKCLLUOP "Cesep-Antydbesckuit” 19:32.76 | 464
100m: 1:13.95 1:13.95 500m: 6:29.18 1:19.18 900m: 11:42.45 1:17.69 1300m: 16:58.13 1:18.26
200m: 2:32.56 1:18.61  600m: 7:48.32 1:19.14 1000m: 13:01.09 1:18.64 1400m: 18:18.01 1:19.88
300m: 3:53.60 1:21.04 700m: 9:07.10 1:18.78 1100m: 14:20.19 1:19.10 1500m: 19:32.76 1:14.75
400m: 5:10.00 1:16.40 800m: 10:24.76 1:17.66 1200m: 15:39.87 1:19.68
3. MAPKWHA Mapus 2008 MKCLUOP "Cepep-HeryHuno" 20:17.65 | 414
100m: 1:15.63 1:15.63 500m: 6:42.17 1:20.14 900m: 12:10.21 1:22.03 1300m: 17:38.00 1:22.79
200m: 2:37.66 1:22.03  600m: 8:04.50 1:22.33 1000m: 13:30.30 1:20.09 1400m: 18:58.70 1:20.70
300m: 3:59.77 1:22.11 700m: 9:26.41 1:21.91  1100m: 14:53.19 1:22.89 1500m: 20:17.65 1:18.95
400m: 5:22.03 1:22.26  800m: 10:48.18 1:21.77 1200m: 16:15.21 1:22.02
r. Mocksa OnekTpoHHas CMCTeNFa /J’MCTpél:ﬂ?iM Bﬁemeﬁm CK"feryHuHo"
SWISS TIMING \ BacceiiH 25 MeTpoB

Splash Meet Manager, 11.81803

Tnapswsii cyans, cnopraeasti cygen Meproit xa’reropl

Registered to RSF/Moscpw City/Galina Malyaréva 4|

07.04.2025 9:47 - CtpaHuua 4

B.B.Hynyouxze



OdmumanbHble CNOPTUEHLIE COPEBHOBAHWS Mo nnaeaHuto «[eHb Craliepa»

Mockea, 04 anpens 2025r.

Ouctanymsa 3

My>xuuHbl, 800m BonbHbIR cTunb

2016 n cTapiue

04.04.2025 PesynbTathl
Oukn: AQUA 2024
Mecto Bpewms Ouku
tOHowwm (9-10 neT)
1. ®APA®OHOB AnekcaHgp 2015 MKCLUOP "3anag"->KemuyuHa 11:11.49 1l 282
100m: 1:19.55 1:19.55 300m: 4:10.80 1:25.17 500m: 7:00.49 1:24.99 700m: 9:49.96 1:24.88
200m: 2:45.63 1:26.08 400m: 5:35.50 1:24.70 600m: 8:25.08 1:24.59 800m: 11:11.49 1:21.53
2. TETEPWH OmuTpuii 2015 MKCLLOP "Cegep-AntydbeBckuit” 12:18.73 1l 211
100m:  1:25.00 1:25.00 300m: 4:33.87 1:34.59 500m: 7:43.57 1:35.03 700m: 10:51.02 1:32.04
200m: 2:59.28 1:34.28 400m: 6:08.54 1:34.67 600m: 9:18.98 1:35.41 800m: 12:18.73 1:27.71
3. BOJIbLLUAKOB Mme6 2015 MKCLUOP "CeBep-MornHus" 12:36.94 o 197
100m: 1:24.13 1:24.13 300m: 4:38.63 1:39.00 500m: 7:55.88 1:39.47 700m: 11:08.82 1:36.69
200m: 2:59.63 1:35.50 400m: 6:16.41 1:37.78 600m: 9:32.13 1:36.25 800m: 12:36.94 1:28.12
4. AVBAS3SH Aracu 2016 MKCUIOP "Cesep-OeryHnHo" 13:1558 o 169
100m:  1:30.17 1:30.17 300m: 4:48.18 1:40.51 500m:  8:12.27 1:40.02 700m: 11:30.27 1:40.11
200m: 3:07.67 1:37.50 400m: 6:32.25 1:44.07 600m: 9:50.16 1:37.89 800m: 13:15.58 1:45.31
5. BOPMWH Kupunn 2016 MKCUIOP "Cesep-HeryHuHo" 1511499 o 11
100m: 300m: 5:35.94 1:57.93 500m: 9:33.61 1:59.35 700m: 13:25.26 1:54.75
200m: 3:38.01 400m: 7:34.26 1:58.32 600m: 11:30.51 1:56.90 800m: 15:14.99 1:49.73
6. KIEWEHKO Omutpuii 2015 MKCLHOP "CeBep-JeryHuHo" 15:48.58 o 100
100m: 1:47.20 1:47.20 300m: 5:50.27 2:02.38 500m: 9:57.27 2:03.91 700m: 13:57.03 1:58.45
200m: 3:47.89 2:00.69 400m: 7:53.36 2:03.09 600m: 11:58.58 2:01.31 800m: 15:48.58 1:51.55
FOHoum (11-13 neT)
1. HEYAEB OmuTtpuii 2012 MKCLLOP"Cerep-[ieryHuHo" 9:5233 |l 411
100m: 1:07.05 1:07.05 300m: 3:35.57 1:14.78 500m: 6:06.21 1:15.21 700m: 8:37.71 1:15.71
200m: 2:20.79 1:13.74 400m: 4:51.00 1:15.43 600m: 7:22.00 1:15.79 800m: 9:52.33 1:14.62
2. NEMEHTBEB Enuceit 2012 MKCLUOP "Cesep-MonHus" 10:40.01 |l 325
100m: 1:13.69 1:13.69 300m: 3:53.60 1:19.70 500m: 6:34.40 1:19.73 700m: 9:17.60 1:21.70
200m: 2:33.90 1:20.21 400m: 5:14.67 1:.21.07 600m: 7:55.90 1:21.50 800m: 10:40.01 1:22.41
3. KYJIMKOB PomaH 2012 MKCLUOP "Cegep-leryHuHo" 10:40.75 | 324
100m: 1:13.00 1:13.00 300m: 3:53.58 1:20.83 500m: 6:39.80 1:22.49 700m: 9:2491 1:24.00
200m: 2:32.75 1:19.75 400m: 5:17.31 1:23.73 600m: 8:00.91 1:21.11 800m: 10:40.75 1:15.84
4. KOPOBMUWH Wrope 2013 MKCLUOP "3anag"->KemuyxnHa 10:45.35 |l 317
100m: 1:12.90 1:12.90 300m: 3:52.80 1:21.20 500m: 6:36.28 1:21.61 700m: 9:23.31 1:24.18
200m: 2:31.60 1:18.70 400m: 5:14.67 1:21.87 600m: 7:59.13 1:22.85 800m: 10:45.35 1:22.04
5. TIOlNOB 3axap 2012 MKCLLIOP "Cegep-beckygHnkoso" 10:48.08 |l 313
100m: 1:14.22 1:14.22 300m: 4:03.10 1:25.46 500m: 6:52.32 1:24.02 700m: 9:34.62 1:18.48
200m: 2:37.64 1:23.42 400m: 5:28.30 1:25.20 600m: 8:16.14 1:23.82 800m: 10:48.08 1:13.46
6. PEKCWH Apcenui 2012 MKCLUOP"Cegep-leryHuHo" 10:4811 |l 313
100m: 1:13.65 1:13.65 300m: 3:58.47 1:22.95 500m: 6:45.61 1:23.51 700m:  9:29.89 1:23.26
200m: 2:35.52 1:21.87 400m: 5:22.10 1:23.63 600m: 8:06.63 1:21.02 800m: 10:48.11 1:18.22
7. BOWVIKOB Erop 2012 MAC nsatubopba 10:49.48 | 311
100m: 1:12.76 1:12.76 300m: 3:57.88 1:22.66 500m: 6:43.26 1:23.17 700m:  9:31.29 1:24.53
200m: 2:35.22 1:22.46 400m: 5:20.09 1:22.21 600m; 8:06.76 1:23.50 800m: 10:49.48 1:18.19
8. WUMLIKWMH Oemung 2012 MAC nstubopbs 10:53.20 |l 306
100m: 1:11.85 1:11.85 300m: 3:56.21 1:22.94 500m: 6:4520 1:25.05 700m: 9:35.97 1:25.59
200m: 2:33.27 1:21.42 400m: 5:20.15 1:23.94 600m: 8:10.38 1:25.18 800m: 10:53.20 1:17.23
9. BONOAWH leopruii 2014 MKCLLOP "Cegep-bycuHoso" 10:54.26 |l 305
100m:  1:14.71  1:14.71 300m: 4:02.52 1:23.14 __509;11’: 6:50:59 . 1:24.34 700m:  9:36.62 1:23.20
200m: 2:39.38 1:24.67 400m: 5:26.25 1:2373 - 6@@m;""_8513242‘ 1:22.83 800m: 10:54.26 1:17.64
r. Mockea OneKTpoHHas cucTemz .éﬁ‘/lc_tpgl.}mm BpEMEH CK "[leryHuHo"

[
SWISS TIMING”

cuiop o ael)
Registered to RSF/Moscow City/Galina Malyarovd |

BacceliH 25 meTpoB
07.04.2025 9:47 - Ctpanvua 5

Splash Meet Manager, 11.81803

Tnaemwiii cyapa, coopraesstii cyasa epsoit urgm‘pni



OdpuupmanbHble CNOpTUBHBIE COPEBHOBAHWSA MO NnasaHuio «dexs Craiepa»

Mocksa, 04 anpensa 2025r.

Iuctanuma 3, Manbunky, 800m BonbHeli ctunb, FOHowm (11-13 nieT)

Mecto Bpemsi Oukm
10. MAHKWH Omutpun 2013 MKCLUOP "CeBep-AnTydbeBckuit” 10:58.00 i 299
100m: 1:21.18 1:21.18 300m: 4:05.84 1:22.73 500m: 6:52.70 1:23.73 700m: 9:38.24 1:22.84
200m: 2:43.11  1:21.93 400m: 5:28.97 1:23.13 600m: 8:15.40 1:22.70 800m: 10:58.00 1:19.76
11. ATA®OHOB AnekcaHgp 2012 MKCLIOP"CeBep-HeryHuHo" 11:01.80 |II 204
100m: 1:15.86 1:15.86 300m: 4:00.85 1:32.45 500m: 6:50.19 1:24.94 700m: 9:40.01 1:25.79
200m: 2:28.40 1:12.54 400m: 5:25.25 1:24.40 600m: 8:14.22 1:24.03 800m: 11:01.80 1:21.79
12. BABOLUWH puropwii 2012 MKCLUIOP"Cegep-Aerynuno" 11:0416 1 291
100m: 1:16.02 1:16.02 300m: 4:03.97 1:24.60 500m: 6:55.41 1:25.48 700m: 9:4477 1:23.95
200m: 2:39.37 1:23.35 400m: 5:29.93 1:25.96 600m: 8:20.82 1:25.41 800m: 11:04.16 1:19.39
13. T'EPAHWYEB Erop 2014 MKCLLIOP "Ceeep-AntydbeBckuit” 11:10.38 283
100m: 1:17.21 1:17.21 300m: 4:06.21 1:21.34 500m: 6:57.33 1:25.53 700m: 9:49.38 1:25.91
200m: 2:44.87 1:27.66 400m: 56:31.80 1:25.59 600m: 8:23.47 1:26.14 800m: 11:10.38 1:21.00
14. KAPOAKOB Esrenuii 2013 MKCLUOP "3anag"->XemuyxuHa 11:11.31 282
100m: 1:18.96 1:18.96 300m: 4:08.07 1:24.95 500m: 6:59.56 1:25.09 700m: 9:49.46 1:2545
200m: 2:43.12 1:24.16 400m: 5:34.47 1:26.40 600m: 8:24.01 1:24.45 800m: 11:11.31 1:21.85
15. AHTOXWH Masen 2013 MAC nsTubopbs 11:13.08 i 280
100m: 1:12.30 1:12.30 300m: 4:01.93 1.27.76 500m: 6:54.33 1:27.13 700m: 9:50.60 1:28.23
200m: 2:34.17 1:21.87 400m: 5:27.20 1:25.27 600m:; 8:22.37 1:28.04 800m: 11:13.08 1:22.48
16. KYPHOCOB AnekcaHgp 2013 MKCLUOP "3anag"->KemuyxuHa 11:15.27 i 277
100m: 1:16.84 1:16.84 300m:  4:07.64 1:25.31 500m: 7:00.00 1:25.88 700m: 9:53.89 1:27.66
200m: 2:42.33 1:25.49 400m; 5:34.12 1:26.48 600m: 8:26.23 1:26.23 800m: 11:15.27 1:21.38
17. MUTPOXWH Konctantun 2014 MKCLUOP "CeBep-AnTytbesckuit" 11:16.35 |l 276
100m:  1:20.22 1:20.22 300m: 4:11.94 1:25.50 500m: 7:03.66 1:25.53 700m: 9:54.22 1:25.21
200m: 2:46.44 1:26.22 400m: 5:38.13 1:26.19 600m: 8:29.01 1:25.35 800m: 11:16.35 1:22.13
18. TYCATHWKOB lMoTtan 2013 MKCLIOP "Cegrep-BycuHogo" 11:1749 i 275
100m: 1:19.89 1:19.89 300m: 4:10.77 1:25.38 500m: 7:02.14 1:25.70 700m: 9:55.07 1:26.50
200m: 2:45.39 1:25.50 400m: 5:36.44 1:2567 600m: 8:28.57 1:26.43 800m: 11:17.19 1:22.12
19. PbIBANBYEHKO VBan 2013 MKCLUOP "Cesep-AnTycberckuin” 11:1813 1 274
100m: 1:17.00 1:17.00 300m: 4:10.51 1:25.32 500m: 7:03.23 1:27.09 700m: 9:56.32 1:24.78
200m: 2:45.19 1:28.19 400m: 5:36.14 1:25.63 600m: 8:31.54 1:28.31 800m: 11:18.13 1:21.81
20. KOMKOB Cepreli 2012 MKCLUOP "Ceep-beckygHukoso" 11:1817 |1l 273
100m: 1:10.54 1:10.54 300m: 4:09.23 1:25.74 500m: 7:02.81 1:25.60 700m: 95573 1:25.91
200m: 2:43.49 1:32.95 400m: 5:37.21 1:27.98 600m: 8:29.82 1:27.01 800m: 11:18.17 1:22.44
21. KY3bMWH Hukuta 2013 MKCLUOP"Cesep-fleryHuHo" 11:23.01 1l 268
100m: 1:15.12 1:15.12 300m: 4:04.26 1:26.10 500m: 6:58.60 1:27.40 700m:  9:52.98 1:28.09
200m: 2:38.16 1:23.04 400m:  5:31.20 1:26.94 600m: 8:24.89 1:26.29 800m: 11:23.01 1:30.03
22. NMUNUNEHKO Cepreit 2012 MKCLUOP "3anag"->KemuyxuHa 11:25.46 Il 265
100m: 1:16.70 1:15.70 300m: 4:08.19 1:27.56 500m: 7:04.39 1:27.95 700m: 10:02.00 1:29.36
200m: 2:40.63 1:24.93 400m: 5:36.44 1:28.25 600m: 8:32.64 1:28.25 800m: 11:25.46 1:23.46
23. BEAPETOMNHOB fanusip 2012 MKCLUOP "Ceep-beckygHukoso" 11:32.04 1 257
100m: 1:18.46 1:18.46 300m: 4:14.84 1:30.46 500m: 7:14.46 1:29.46 700m: 10:09.53 1:28.19
200m: 2:44.38 1:25.92 400m: 5:45.00 1:30.16 600m: 8:41.34 1:26.88 800m: 11:32.04 1:22.51
24. BOHOAPEB Mwuxawuni 2012 MKCLLUOP "Cesep-beckyoHukoB0" 11:33.78 |l 255
100m: 1:17.37 1:17.37 300m: 4:14.16 1:29.99 500m: 7:13.28 1:29.69 700m: 10:08.13 1:27.76
200m: 2:44.17 1:26.80 400m: 5:43.59 1:29.43 600m: 8:40.37 1:27.09 800m: 11:33.78 1:25.65
25. NAHTIOXWH Kvpunn 2013 MKCLUOP"Cegep-[eryHuHo" 11:33.92 1l 255
100m:  1:21.17  1:21.17 300m: 4:15.24 1:27.50 500m: 7:11.58 1:27.94 700m: 10:09.99 1:29.03
200m: 2:47.74 1.26.57 400m: 5:43.64 1.28.40 600m: 8:40.96 1:29.38 800m: 11:33.92 1:23.93
26. MUTAKOB Anekceit 2012 MKCLUOP "Ceep-bycuHoso" 11:34.44 255
100m: 1:18.83 1:18.83 300m: 4:13.82 1:28.19 500m:-7:11,00 1:16.01 700m: 10:11.00 1:25.20
200m; 2:45.63 1:26.80 400m: 5:54.99 1:41.17 Gﬂﬁm} :8?45‘.‘80 4'%.34.,80 800m: 11:34.44 1:23.44

S
r. Mockea CK"Oerynuuxo"

OneKTpoHHas cucTema’ pemcmaumw Bpemenvi ;

SWISSTIMING (5 /10

i

Registered to RSF/Mosépw ﬁltylGalma Malyarqva

BacceitH 25 meTpos
07.04.2025 9:47 - Ctpaxnua 6

Splash Meet Manager, 11.81803

Taasusiil cyqes, cnoprasesii cyass Heproil xarérqi}



OduumansHble cnopTMBHLIE COpeBHOBaHUA NO NinasaHunio «[leHs Caliepay

Mockea, 04 anpens 2025r.

Ouctanuus 3, Manbuuky, 800m BonbHebi cTunb, KOHoww (11-13 ner)

MecTto Bpems Ouku
27. TONYBEB Kupvnn 2013 MKCLLUOP "Cesep-AnTycberckuii" 11:39.44 | 249
100m: 1:20.58 1:20.58 300m: 4:17.81 1:29.13 500m: 7:14.49 1:28.20 700m: 10:12.28 1:26.43
200m: 2:48.68 1:28.10 400m: 5:46.29 1:28.48 600m: 8:45.85 1:31.36 800m: 11:39.44 1:27.16
28. A3AHOB Cagenuii 2014 MKCLUOP "Cesep-HeryHuHo" 11:4143 |l 247
100m: 1:18.09 1:18.09 300m: 4:16.74 1:29.33 500m: 7:15.59 1:28.31 700m: 10:15.08 1:31.23
200m: 2:47.41 1:29.32 400m: 5:47.28 1:30.54 600m: 8:43.85 1:28.26 800m: 11:41.43 1:26.35
29. YABbIKMH Apocnae 2013 MKCLLOP "Ceep-bycuHoso" 11:47.70 I 241
100m: 1:17.00 1:17.00 300m: 4:12.98 1:27.79 500m: 7:12.67 1:31.07 700m: 10:12.88 1:30.27
200m: 2:45.19 1:28.19 400m: 5:41.60 1:28.62 600m: 8:42.61 1:29.94 800m: 11:47.70 1:34.82
30. KUCENEBWY Anekceit 2014 MKCLLUOP "Cesep-feryHuHo" 11:47.88 | 240
100m: 1:22.63 1:22.63 300m: 4:23.29 1:29.50 500m: 7:22.22 1:28.50 700m: 10:22.91 1:29.82
200m: 2:53.79 1:31.16 400m: 5:53.72  1:30.43 600m: 8:53.09 1:30.87 800m: 11:47.88 1:24.97
31. PYCAKOB Aptém 2013 MKCLUOP "Cegep-bycuHoso" 11:5243 i 236
100m: 1:10.54 1:10.54 300m: 4:16.55 1:29.09 500m: 7:21.61 1:31.89 700m: 10:23.26 1:30.22
200m: 2:47.46 1:36.92 400m: 5:49.72 1:33.17 600m: 8:53.04 1:31.43 800m: 11:52.43 1:29.17
32. UBAHOB Hukonai 2013 MKCILOP "Cesep-AnTydbesckuii” 11:65.30 1 233
100m: 1:21.86 1:21.86 300m: 4:24.49 1:31.49 500m: 7:28.82 1:30.45 700m: 10:28.00 1:29.21
200m: 2:53.00 1:31.14 400m: 5:58.37 1:33.88 600m: 8:58.79 1:29.97 800m: 11:55.30 1:27.30
33. BAJIMACOB AnekcaHgp 2013 MKCLLOP "Cesep-AnTydbeBckuir" 11:56.89 i 231
100m: 1:19.64 1:19.64 300m: 4:21.67 1:32.11 500m: 7:25.96 1:32.00 700m: 10:29.70 1:29.21
200m: 2:49.56 1:29.92 400m: 5:53.96 1:32.29 600m: 9:00.49 1:34.53 800m: 11:56.89 1:27.19
34. BYBJIUK Oanuun 2013 MKCLUOP "3anag"-*Kemuyxuta - 11:57.04 i 231
100m: 1:23.90 1:23.90 300m: 4:24.30 1:29.28 500m: 7:29.20 1:34.00 700m: 10:31.99 1:31.68
200m: 2:55.02 1:31.12 400m: 5:55.20 1:30.90 600m: 9:00.31 1:31.11 800m: 11:57.04 1:25.05
35. 2KOT'WH Huknta 2012 MKCLUOP "Cegep-beckyaHukoso" 11:58.21 i 230
100m: 1:20.28 1:20.28 300m: 4:25.83 1:33.34 500m: 7:29.81 1:30.82 700m: 10:32.80 1:29.89
200m: 2:52.49 1:32.21 400m: 5:58.99 1:33.16 600m: 9:02.91 1:33.10 800m: 11:58.21 1:25.41
36. AHTOXWH Bnagucnae 2012 MAC natnbopbs 11:59.52 i 229
100m: 1:23.59 1:23.59 300m: 4:25.23 1:32.65 500m: 7:29.97 1:32.76 700m: 10:33.49 1:32.44
200m: 2:52.58 1:28.99 400m: 5:57.21 1:31.98 600m: 9:01.05 1:31.08 800m: 11:59.52 1:26.03
37. WWEPBAKOB Tumodbeit 2013 MKCLHOP "Ceeep-bycuHoso" 12:03.71 1l 225
100m: 1:24.00 1:24.00 300m: 4:27.93 1:31.19 500m: 7:31.96 1:31.53 700m: 10:36.90 1:32.00
200m: 2:56.74 1:32.74 400m; 6:00.43 1:32.50 600m: 9:04.90 1:32.94 800m: 12:03.71 1:26.81
38. XACAHOB Punar 2013 MKCLUIOP"Cesep-[ieryHuHo" 12:07.14 il 222
100m: 1:26.88 1:26.88 300m; 4:29.87 1:31.72 500m: 7:38.27 1:33.57 700m: 10:45.23 1:34.25
200m: 2:58.15 1:31.27 400m:; 6:04.70 1:34.83 600m: 9:10.98 1:32.71 800m: 12:07.14 1:21.91
39. JIEBE[b ApTém 2013 MKCLUOP "Cegep-AnTydbeBcKuiA" 12:07.49 Il 221
100m: 1:26.48 1:26.48 300m: 4:31.24 1:31.70 500m: 7:37.66 1:34.08 700m: 10:41.54 1:28.51
200m: 2:59.54 1:33.06 400m: 6:03.58 1:32.34 600m: 9:13.03 1:35.37 800m: 12:07.49 1:25.95
40. TUMO®EEB Muxaun 2013 MKCLUOP"Cegep-bycuHoso" 12:10.14 1 219
100m: 1:23.90 1:23.90 300m: 3:40.20 45.18 500m: 7:3569 2:21.89 700m: 10:46.17 1:36.97
200m: 2:55.02 1:31.12 400m: 5:13.80 1:33.60 600m: 9:09.20 1:33.51 800m: 12:10.14 1:23.97
41. KOHOHbLIXWH LOenuc 2012 MKCLUOP "Cegep-beckygHukoso" 121233 1 217
100m: 1:18.82 1:18.82 300m: 4:22.79 1:32.90 500m: 7:29.00 1:35.00 700m: 10:40.39 1:34.24
200m: 2:49.89 1:31.07 400m: 5:54.00 1:31.21 600m: 9:06.15 1:37.15 800m: 12:12.33 1:31.94
42. MYCTAIDKABOB dapgeit 2012 MKCLUOP "Cegep-bycnHoso" 12:1875 i 211
100m: 1:22.92 1:22.92 300m: 4:33.95 1:36.36 500m: 7:42.56 1:34.18 700m: 10:49.90 1:33.78
200m: 2:57.59 1.34.67 400m: 6:08.38 1:34.43 600m: 9:16.12 1:33.56 800m: 12:18.75 1:28.85
43. PA3BAIJIOB ApTtém 2012 MKCLLOP "Ceep-beckyarukoso” 12:19.50 i 21
100m: 1:2540 1:25.40 300m: 4:33.88 1:34.62 _-500m: 7*43/12 1:34.89 700m: 10:51.21 1:34.18
200m: 2:59.26 1:33.86 400m: 6:08.53 1:34.65 ~B00rm: 9 17403 1:33.61 800m: 12:19.50 1:28.29
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OdbuumarbHele CropTUBHBIE COPEBHOBAHUSA MO Mrasanuio «[eHb Craiepay

Mockea, 04 anpens 2025r.

Ouctanumna 3, Manbuuky, 800m BornbHelii ctunb, KOHowm (11-13 ner)

Mecto Bpewms Oukn
44. YTPOIOB Hukuta 2013 MKCLUOP"CeBep-[leryHuno" 12:20.94 1l 210
100m: 300m: 4:31.48 1:32.98 500m: 7:40.83 1:34.39 700m: 10:50.27 1:35.94
200m: 2:58.50 400m: 6:06.44 1:34.96  600m: 9:14.33 1:33.50  800m: 12:20.94 1:30.67
45. OPIJIOB Erop 2014 MKCLUOP "CeBep-feryHuHo" 12:31.04 o 201
100m: 1:24.82 1:24.82  300m: 4:34.15 1:35.14  500m: 7:49.00 1:38.42  700m: 11:02.57 1:35.97
200m: 2:59.01 1:34.19 400m: 6:10.58 1:36.43 600m: 9:26.60 1:37.60 800m: 12:31.04 1:28.47
46. TYMAHOB Wnbs 2013 MKCILUOP "Ceep-[eryHuHo" 12:3252 o 200
100m: 1:26.66 1:26.66  300m: 4:36.61 1:39.18  500m: 7:53.16 1:38.88  700m: 11:07.24 1:37.12
200m: 2:57.43 1:30.77  400m: 6:14.28 1:37.67  600m: 9:30.12 1:36.96  800m: 12:32.52 1:25.28
47. KOPYMAPDL [danuna 2014 MKCLLOP"Cesep-HeryHuHo" 12:4160 lio 193
100m: 1:26.82 1:26.82 300m: 4:41.54 1:37.91 500m: 7:59.51 1:37.97 700m: 11:14.13 1:37.21
200m: 3:03.63 1:36.81 400m: 6:21.54 1:40.00 600m: 9:36.92 1:37.41 800m: 12:41.60 1:27.47
48. MAPKOB Angpeit 2014 MKCLLOP "Cesep-ferysuHo" 12:43.21 o 192
100m: 1:23.92 1:23.92  300m: 4:37.66 1:37.72  500m: 7:53.75 1:38.93  700m: 11:08.16 1:37.50
200m: 2:59.94 1:36.02 400m: 6:14.82 1:37.16 600m: 9:30.66 1:36.91 800m: 12:43.21 1:35.056
49. TPOLEHKO Apocnags 2013 MKCLUOP "Cegep-bycnHoo" 12:4463 o 19
100m: 1:27.10 1:27.10 300m: 4:42.70 1:37.07 500m: 7:57.10 1:36.72 700m: 11:09.35 1:35.59
200m: 3:05.63 1:38.53  400m: 6:20.38 1:37.68  600m: 9:33.76 1:36.66  800m: 12:44.63 1:35.28
50. ACCMYC Enuceri 2013 MKCLUOP"Cegep-leryHuxo" 13:04.07 o 177
100m: 1:29.80 1:29.80  300m: 4:46.16 1:39.85  500m: 8:08.51 1:39.36  700m: 11:30.13 1:42.69
200m: 3:06.31 1:36.51 400m: 6:29.15 1:42.99 600m; 9:47.44 1:38.93 800m: 13:04.07 1:33.94
51. CA30OHOB Hanuanb 2012 MKCLUOP "Cesep-Bycunoso" 13:09.02 o 173
100m: 1:28.44 1:28.44 300m: 4:50.31 1:43.81 500m: 8:17.94 1:44.14 700m: 11:4520 1:42.12
200m: 3:06.50 1:38.06  400m: 6:33.80 1:43.49  600m: 10:03.08 1:45.14  800m: 13:09.02 1:23.82
52. APTEMOB Apcetuii 2012 MKCLUOP"Cegep-BycuHoso" 13:32.00 o 159
100m: 1:31.46 1:31.46 300m: 4:55.82 1:43.81 500m: 8:23.57 1:43.25 700m: 11:52.29 1:44.85
200m: 3:12.01 1:40.55  400m: 6:40.32 1:44.50 600m: 10:07.44 1:43.87  800m: 13:32.00 1:39.71
53. PAOVIHCKWUW IMpuropuii 2014 MKCLUQOP "Cegep-bycnHoro" 15:20.09 o 109
100m: 1:36.16 1:36.16  300m: 5:34.79 2:00.70  500m: 9:35.41 2:03.50 700m: 13:30.30 1:54.92
200m: 3:34.09 1:57.93  400m: 7:31.91 1:57.12  600m: 11:35.38 1:59.97  800m: 15:20.09 1:49.79

DNS HWEBLIOB Anekcangp 2014 MKCLUOP "Cesep-Montua"
DNS JOAPbWVH BoraaH 2013 MKCLLOP"Cegep-bycnHoso"
DNS AYOKWH Makcum 2012 MKCLUOP "Cerep-HeryHuHo"
DNS BAXIOAEB Aptem 2014 MKCUIOP "Cerep-HderyHuHo"
KOHowm (14-15 neT)
1. BUNKOB Oanwnin 2010 MKCLUIOP "Cegep-feryHuHo" 9:06.01 | 524
100m:  1:02.01 1:02.01 300m: 3:19.01 1:09.45 500m: 5:37.68 1:09.06 700m: 7:58.25 1:10.35
200m: 2:09.56 1:07.55 400m: 4:28.62 1:09.61 600m: 6:47.90 1:10.22 800m: 9:06.01 1:07.76
2. NECKOBEL Anekcangp 2010 MKCLLOP "Ceep-AnTytbeBckuii" 9:06.53 | 523
100m: 1:0540 1:05.40  300m: 3:19.80 1:07.40 500m: 5:37.70 1:09.53  700m: 7:58.98 1:11.00
200m: 2:12.40 1:07.00 400m: 4:28.17 1:08.37 600m: 6:47.89 1:10.19 800m: 9:06.53 1:07.55
3. BEPLWHCKUW Hukuta 2010 MKCLUOP "Ceep-AntydbeBckuin” 9:16.00 | 497
100m: 1:05.35 1:05.35 300m:; 3:25.80 1:08.92 500m: 5:48.88 1:45.70 700m: 8:08.66 1:09.37
200m: 2:16.88 1:11.53  400m: 4:03.18  37.38  600m: 6:59.29 1:10.41  800m: 9:16.00 1:07.34
4. PAIBKO Anexceii 2010 MKCILLOP "3anag"->KemuyxuHa 9:43.98 |l 429
100m: 1:05.75 1:05.75 300m: 3:29.20 1:11.90 500m: 5:58.75 1:13.97 700m: 8:30.13 1:14.93
200m: 2:17.30 1:11.55  400m: 4:44.78 1:1558  600m: 7:15.20 1:16.45 800m: 9:43.98 1:13.85
5. ®EPATIOHTOB 3axap 2010 MKCLIOP"Cegep-bycuHoso" 9:4547 | 425
100m: 1:09.30 1:09.30  300m: 3:29.49 1:12.71  500mi 5:59; 700m: 8:29.14 1:14.53
200m: 2:16.78 1:07.48 400m:  4:43.71 1:14.22_'."?‘6Q§n_‘\'?', : 800m: 9:4547 1:16.33
r. Mockea BriekTpoHHas cucTeMaperiicTpaLmit BpeMeHH CK "fleryHuHo"

SVV|SS TfMlNG
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OchuumanbHble CopTUBHBIE COPEBHOBaHMA NO NnasaHuio «JeHs Craliepa»

Mocksa, 04 anperns 2025r.

Ouctanuma 3, Manbunkn, 800m BonbHbiii cTunb, KoHowm (14-15 ner)

MecTo Bpewmst Oukun

6. KMMAKOBWM Hukuta 201 MKCLUOP"Cegep-BycuHoso" 9:55.711 | 404
100m: 1:07.21 1:07.21 300m: 3:35.94 1:15.50 500m: 6:08.58 1:16.04 700m: 8:40.33 1:15.68
200m: 2:20.44 1:13.23 400m: 4:52.54 1:16.60 600m: 7:2465 1:16.07 800m: 9:55.71 1:15.38

7. XYNABUH Uropb 2011 MKCLUOP "Ceeep-Antydberckuit” 9:5742 | 400
100m: 1:08.00 1:08.00 300m: 3:37.05 1:14.74 500m: 6:10.17 1:16.57 700m; 8:44.74 1:16.60
200m: 2:22.31 1:14.31 400m: 4:53.60 1:16.55 600m: 7:28.14 1:17.97 800m: 9:57.42 1:12.68

8. HA3APOB Makap 2010 MKCLUOP "Ceep-[leryHuHo" 9:57.92 | 399
100m: 1:05.52 1:05.52 300m: 3:34.20 1:14.99 500m: 6:08.92 1:16.22 700m: 8:45.90 1:18.21
200m:  2:19.21 1:13.69 400m: 4:52.70 1:18.50 600m: 7:27.69 1:18.77 800m: 9:57.92 1:12.02

9. KPABYEHKO PomaH 2010 MKCLUOP "Ceeep-AnTychbeBckuin” 9:58.78 1 398
100m: 1:10.50 1:10.50 300m: 3:43.86 1:17.39 500m: 6:15.70 1:15.84 700m: 8:46.40 1:14.65
200m: 2:26.47 1:15.97 400m: 4:59.86 1:16.00 600m: 7:31.75 1:16.05 800m: 9:58.78 1:12.38

10. BOJIOOWH CrenaH 2010 MKCLLOP "Cegep-bycuHoso" 10:01.80 | 392
100m: 1:09.89 1:09.89 300m: 3:43.70 1:16.99 500m: 6:17.70 1:16.97 700m: 8:50.11 1:15.47
200m: 2:26.71 1:16.82 400m: 5:00.73 1:17.03 600m: 7:34.64 1:16.94 800m: 10:01.80 1:11.69

11. XJTOMOK Unes 2010 MKCLUOP "Ceep-[eryHuHo" 10:02.67 |l 390
100m: 1:06.81 1:06.81 300m: 3:36.62 1:15.84 500m: 6:12.58 1:18.95 700m: 8:48.79 1:18.76
200m: 2:20.78 1:13.97 400m: 4:53.63 1:17.01 600m: 7:30.03 1:17.45 800m: 10:02.67 1:13.88

12. TMbIPILUOB Bukrop 2010 MKCLUOP "Cesep-MonHus" 10:03.77 | 388
100m: 1:06.77 1:06.77 300m: 3:41.00 1:18.73 500m: 6:16.46 1:17.37 700m: 8:50.27 1:17.06
200m: 2:22.27 1:15.50 400m: 4:59.09 1:18.09 600m: 7:33.21 1:16.75 800m: 10:03.77 1:13.50

13. ATAHWH leoprun 2010 MKCLIOP "Cesep-Monuus" 10:04.66 |l 386
100m: 1:07.00 1:07.00 300m: 3:38.35 1:16.26 500m: 6:14.13 1:18.30 700m: 8:53.24 1:18.89
200m: 2:22.09 1:15.09 400m: 4:55.83 1:17.48 600m: 7:34.35 1:20.22 800m: 10:04.66 1:11.42

14. MYXUTOB 3puk 2011 MKCLUOP "Cesep-AnTydbesckuit” 10:09.30 | 377

100m: 1:09.21 1:09.21 300m: 3:44.58 1:18.00 500m: 6:20.27 1:17.44 700m: 5:58.83

200m: 2:26.58 1:17.37 400m: 5:02.83 1:18.25 600m: 7:36.98 1:16.71 800m: 10:08.30 4:10.47

15. 3YBAPEB Buktop 2011 MKCLUOP "Cegep-bycutoso" 101244 |I 371
100m: 1:10.28 1:10.28 300m: 3:45.20 1:18.37 500m: 6:21.39 1:18.17 700m: 8:57.18 1:16.93
200m: 2:26.83 1:16.55 400m: 5:03.22 1:18.02 600m: 7:40.25 1:18.86 800m: 10:12.44 1:15.26

16. BOPOEDLEB Crenan 2010 MKCLLOP "Cesep-AnTydbeBckuii" 10:13.85 |l 369
100m: 1:10.50 1:10.50 300m: 3:44.90 1:17.57 500m: 6:23.33 1:18.48 700m: 8:59.56 1:17.83
200m: 2:27.33 1:16.83 400m: 5:04.85 1:19.95 600m: 7:41.73 1:18.40 800m: 10:13.85 1:14.29

17. KOPHEEB TlaBen 2010 MKCLUOP "Cegrep-bycuHoso" 10:1454 |l 368
100m: 1:09.55 1:09.55 300m: 3:45.20 1:18.92 500m: 6:20.88 1:16.56 700m: 9:00.00 1:20.11
200m: 2:26.28 1:16.73 400m: 5:04.32 1:19.12 600m: 7:39.89 1:19.01 800m: 10:14.54 1:14.54

18. 3YEB Hukuta 2011 MKCLUOP "Ceep-bycuHoso" 10:16.38 I 364
100m: 1:10.88 1:10.88 300m: 3:46.81 1:18.81 500m: 6:26.50 1:20.19 700m: 9:03.47 1:18.06
200m: 2:28.00 1:17.12 400m: 5:06.31 1:19.50 600m: 7:45.41 1:18.91 800m: 10:16.38 1:12.91

19. BEJIAEB borgan 2011 MKCILLOP "Ceep-[erynuno" 10:17.20 | 363
100m:  1:11.47 1:11.47 300m: 3:48.18 1:17.48 500m: 6:27.82 1:19.95 700m: 9:03.98 1:16.92
200m: 2:30.70 1:19.23 400m: 5:07.87 1:19.69 600m: 7:47.06 1:.19.24 800m: 10:17.20 1:13.22

20. JIEBULIKY PomaH 2011 MKCLLUOP "Cesep-bycuHoro" 10:1764 |l 362
100m: 1:08.05 1:08.05 300m: 3:42.08 1:18.22 500m: 6:20.06 1:.18.67 700m: 9:02.70 1:22.44
200m: 2:23.86 1:15.81 400m: 5:01.39 1:19.31 600m: 7:40.26 1:20.20 800m: 10:17.64 1:14.94

21. YEPHBDBILLIEB Angpeii 2010 MKCLIOP "Cegep-BbycuHoeo" 10:30.98 |l 340
100m: 1:09.01 1:09.01 300m: 3:42.73 1:17.43 500m: 6:28.00 1:25.28 700m: 9:12.04 1:22.03
200m: 2:25.30 1:16.29 400m: 5:02.72 1:19.99 600m: 7:50.01 1:22.01 800m: 10:30.98 1:18.94

22. YEPKACOB danun 2010 MKCLLOP "Cesep-bBycuHogo" 10:3247 |l 337
100m: 1:13.82 1:13.82 300m: 3:54.55 1:23.02 500m; 6:39:20 1:22.93 700m: 9:24.18 1:22.87
200m: 2:31.53 1:17.71 400m: 5:16.27 1:21.72 60’0?11; 8‘:;_01},',‘3;}’4 11’22‘:-11 800m: 10:32.47 1:08.29

r. Mockea OneKTpoHHas cmmemmlemc‘rpauwm Bpémeum‘._; CK"[eryHuxo"

SWISS TIMING ,

BacceiiH 25 meTpoB

Splash Meet Manager, 11.81803

Tnapmsiii cyans, cnoprasssiii cyass Meproit xaréi::_ pE
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OdpuumansHeie cnopTUBHLIE COPEBHOBaHUS Mo NnasaHuio «deHs CTatepar

Mockea, 04 anpens 2025r.

[lucraHuus 3, Mansuuky, 800m BonbHbiii ctusib, KOHowm (14-15 ner)

MecTto Bpems Ouku
23. CEMWYACTHBIV Omutpuii 2010 MKCUIOP "Cesep-AnTtydbeBckuit" 10:33.05 |l 336
100m: 1:10.50 1:10.50 300m: 3:45.26 1:18.32 500m: 6:25.66 1:20.81 700m: 9:11.25 1:22.95
200m: 2:26.94 1:16.44 400m: 5:04.85 1:19.59 600m: 7:48.30 1:22.64 800m: 10:33.05 1:21.80
24. TIAHOEPOB Januun 2010 MKCILLOP "Cesep-AntydbeBckuin” 10:3343 |1 336
100m: 1:08.42 1:08.42 300m: 3:44.80 1:20.40 500m: 6:31.17 1:23.84 700m: 911542 1:21.21
200m: 2:24.40 1:15.98 400m: 5:07.33 1:22.53 600m: 7:54.21 1:23.04 800m: 10:33.43 1:18.01
25. KYOPALLOB IMasen 2011 MKCLLUOP "Cegep-bycuHoro" 10:36.82 | 330
100m: 1:10.58 1:10.58 300m: 3:51.88 1:21.69 500m: 6:35.51 1:21.48 700m: 9:1845 1:21.12
200m: 2:30.19 1:19.61 400m: 5:14.03 1:22.15 600m: 7:57.33 1:21.82 800m: 10:36.82 1:18.37
26. AJIEKCAHOPOB Mpuropuit 2011 MKCLLUOP "Cesep-AnTydbeBckuin" 10:37.59 | 329
100m: 1:12.90 1:12.90 300m: 3:53.73 1:20.33 500m: 6:35.90 1:22.11 700m: 9:21.28 1:22.25
200m: 2:33.40 1:20.50 400m: 5:13.79 1:20.06 600m: 7:59.03 1:23.13 800m: 10:37.59 1:16.31
27. CUMOHOB Makcum 2011 MKCLLUOP "Cesep-AnTydbesckuii" 10:40.09 1 325
100m: 1:13.00 1:13.00 300m: 3:53.58 1:21.49 500m: 6:42.18 1:24.17 700m:  9:24.91 1:24.00
200m: 2:32.09 1:19.09 400m: 5:18.01 1:24.43 600m: 8:00.91 1:18.73 800m: 10:40.09 1:15.18
28. CTACEBWY Matgeit 2010 MKCLLUOP "Cesep-Antychbesckuit” 10:45.60 |l 317
100m: 1:11.15 1:11.15 300m: 3:50.60 1:19.82 500m: 6:40.62 1:26.15 700m: 9:33.92 1:27.39
200m: 2:30.78 1:19.63 400m: 5:14.47 1:23.87 600m: 8:06.53 1:25.91 800m: 10:45.60 1:11.68
29. MYJINNOKAHOOB UeaH 2010 MKCLUOP "Cegep-beckyaHukoso" 10:47.05 | 315
100m: 1:13.29 1:13.29 300m: 3:54.75 1:21.76 500m: 6:40.13 1:22.69 700m: 9:28.64 1:24.28
200m: 2:32.99 1:19.70 400m: 5:17.44 1:22.69 600m: 8:04.36 1:24.23 800m: 10:47.05 1:18.41
30. MAPOIOB Muxawn 2010 MKCLUOP "Cerep-beckyaHukoro" 10:47.90 | 314
100m: 1:12.16 1:12.16 300m: 3:54.64 1:23.29 500m: 6:43.03 1:24.39 700m: 9:31.48 1:24.27
200m: 2:31.35 1:19.19 400m: 5:18.64 1:24.00 600m: 8:07.21 1:24.18 800m: 10:47.90 1:16.42
31. KY3bMWH Martgeii 2010 MKCLUOP "Cesep-Antydbesckuit" 10:4942 | 31
100m: 1:11.13 1:11.13 300m: 3:54.28 1:23.84 500m: 6:42.96 1:24.38 700m: 9:31.72 1:24.57
200m: 2:30.44 1:19.31 400m: 5:18.58 1:24.30 600m: 8:07.15 1:24.19 800m: 10:49.42 1:17.70
